ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Орёл
№

О внесении изменений в приказ Департамента образования Орловской
области от 27 сентября 2018 года № 1350 «Об утверждении

системы кодировок образовательных учреждений,
расположенных на территории

Орловской области»

В связи с возникшей необходимостью, на основании ходатайства
управления образования администрации города Орла п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ Департамента образования Орловской
области от 27 сентября 2018 года № 1350 «Об утверждении системы
кодировок образовательных учреждений, расположенных
на территории Орловской области», изложив в приложении 2 «Система
кодировок образовательных учреждений Орловской области, реализующих
программы основного общего и среднего общего образования» в пункте «001
г. Орел» строку 32 в следующей редакции:

Код
ATE

Полное наименование
образовательной организации

Сокращенное
наименование

образовательной
организации

Код

001 г. Орёл
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

школа № 35 имени
А. Г. Перелыгина города Орла

МБОУ - школа № 35
города Орла

032

i

2. Управлению общего образования довести приказ до сведения
руководителей управления образования администрации города Орла,

бюджетного учреждения Орловской области «Региональный центр оценки
качества образования».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
управления общего образования Патову Т. К.

Исполняющий обязанности
члена Правительства Орловской области -
руководителя Департамента образования

Орловской области Т. В. Крымова